Празникът на двама
светители
На 31/18 октомври православният

свят почита автора на третото Еван-
гелие - свети апостол и евангелист Лука,
а Сръбската православна църква и свети
Петър Цетински.

Свети апостол и евангелист Лука

Освен дванадесетте апостоли, които
навсякъде следвали своя Небесен Учител,
Господ Иисус Христос избрал още седем-
десет ученици и ги пратил да пропо-
вядват Неговото учение по градове и
села.